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REPLEBLIKA E KOSOV IS
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

: KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIML) EMUNICIPALITY OF SHTIME

_'iﬂyra'e kryemrit-'Han-:E‘mrijn predscdnilﬁfﬁinjnr‘s office o

Nr.prot: 02 A2k + Daté: 110272025

Bazuar né nenet 13, 17 dhe 38 1€ Ligjit nr. 03/L-044 per Vetiégeverisjen Lokale, nenin 17 18 Lignt
ar. 05/L-031 pér Procedurén ¢ Pérgjithshme Administrative si dhe né mbéshteije 1€ nenit 34 té
Sratutit té Komunis sé Shtimes, Kryetari | Komunés metr:

VENDIM

I. Autorizohet zyrtari | Drejtonsé st Financave né Komunén ¢ Shiimes, Z Bujar Ferati pér kryerjen
e detyrave dhe pérgjegjésive 16 Zyrtarit Kryesor Financiar né Komunén e Shtimes.

2. 7. Bujar Ferati do t'i ndErmarre 1€ piitha vendimet perkatése né kompetencé 1€ Zyriaril Kryesor
Financiar deri né kthimin né vendin e puncs pas plrfundimit t& pushimit vietor té znj. Kimete Uka.

1. Vendimi sipas pikave 1 dhe 2 1 dispowitivit gshié i viefshém deri mé dawe 18.02.2025.

4 Vendimi hyn né fugi né ditén ¢ nénshkrimit.

lu dérpohet:
z. Bujar Feratil
mij. Kimete Ukaj

Arkivi




